
Zarządzenie Nr BF.0050.191.2020.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 26 października  2020r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2020 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 – z póżn. zm. )  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2020 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 489.707,82 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 614.009,65 zł., zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 124.301,83 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok - „Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z załącznikiem  nr 3 i nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.380.337,84 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące     w wysokości 74.143.056,70 zł., 

2) dochody majątkowe    w wysokości 3.237.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  77.142.195,18 zł.  -  z tego: 

1) wydatki bieżące     w wysokości 74.261.071,04 zł., 

2) wydatki majątkowe      w wysokości 2.881.124,14 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 285 071,82

0,00 0,00

01095 0,00 285 071,82

0,00 0,00

0,00 285 071,82

852 0,00 60 538,00

0,00 0,00

85214 0,00 41 500,00

0,00 0,00

0,00 41 500,00

85216 0,00 19 038,00

0,00 0,00

0,00 19 038,00

855 0,00 144 098,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

636 711,00 655 749,00

Rodzina 22 081 851,00 22 225 949,00

Zasiłki stałe 636 711,00 655 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

630 873,00 672 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
630 873,00 672 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

422 584,16 707 655,98

Pomoc społeczna 3 328 769,00 3 389 307,00

Pozostała działalność 422 584,16 707 655,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 422 584,16 707 655,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

         Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.191.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 października 2020r.



85502 0,00 144 098,00

0,00 0,00

0,00 144 098,00

razem: 0,00 489 707,82

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 489 707,82

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 76 890 630,02 77 380 337,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 961,22 1 060 961,22

majątkowe 3 237 281,14 3 237 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 776,22 360 776,22

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 934 240,00 6 078 338,00

bieżące 73 653 348,88 74 143 056,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 016 240,00 6 160 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

482 584,16 457 584,16 457 584,16 5 080,88 452 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 071,82 285 071,82 285 071,82 3 161,84 281 909,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 655,98 742 655,98 742 655,98 8 242,72 734 413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

447 584,16 422 584,16 422 584,16 5 080,88 417 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 071,82 285 071,82 285 071,82 3 161,84 281 909,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 655,98 707 655,98 707 655,98 8 242,72 699 413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,78 2 644,78 2 644,78 2 644,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 894,78 6 894,78 6 894,78 6 894,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,75 726,75 726,75 726,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,26 452,26 452,26 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,01 1 179,01 1 179,01 1 179,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,13 104,13 104,13 104,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,80 64,80 64,80 64,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,93 168,93 168,93 168,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,58 1 358,58 1 358,58 0,00 1 358,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,58 2 057,58 2 057,58 0,00 2 057,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,50 1 846,50 1 846,50 0,00 1 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,80 1 728,80 1 728,80 0,00 1 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575,30 3 575,30 3 575,30 0,00 3 575,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 298,20 414 298,20 414 298,20 0,00 414 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 482,18 279 482,18 279 482,18 0,00 279 482,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 780,38 693 780,38 693 780,38 0,00 693 780,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 693,33 1 424 354,19 1 424 354,19 1 000,00 1 423 354,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 339,14 1 377 339,14 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 693,33 1 424 354,19 1 424 354,19 1 000,00 1 423 354,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 339,14 1 377 339,14 0,00

2 567 542,33 1 256 003,19 1 256 003,19 0,00 1 256 003,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 539,14 1 311 539,14 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 542,33 1 253 003,19 1 253 003,19 0,00 1 253 003,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 539,14 1 311 539,14 0,00

104 506,19 104 506,19 104 506,19 0,00 104 506,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 956,19 -2 956,19 -2 956,19 0,00 -2 956,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 550,00 101 550,00 101 550,00 0,00 101 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.191.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  26 października  2020r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

631 497,00 631 497,00 631 497,00 0,00 631 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,81 -43,81 -43,81 0,00 -43,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 453,19 631 453,19 631 453,19 0,00 631 453,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 351,00 168 351,00 168 351,00 1 000,00 167 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 351,00 171 351,00 171 351,00 1 000,00 170 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 351,00 106 351,00 106 351,00 0,00 106 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 351,00 91 351,00 91 351,00 0,00 91 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 193 594,66 7 043 594,66 4 392 266,66 2 153 243,00 2 239 023,66 0,00 2 579 328,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 538,00 60 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 254 132,66 7 104 132,66 4 392 266,66 2 153 243,00 2 239 023,66 0,00 2 639 866,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

842 873,00 842 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 873,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 373,00 884 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 373,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 873,00 770 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 373,00 812 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 511,00 638 511,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 636 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 038,00 19 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 549,00 657 549,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 655 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 711,00 636 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 038,00 19 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 749,00 655 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 169 771,00 23 169 771,00 1 973 412,00 1 219 709,00 753 703,00 0,00 21 196 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 098,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 313 869,00 23 313 869,00 1 973 412,00 1 219 709,00 753 703,00 0,00 21 340 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 961 240,00 5 961 240,00 238 308,00 183 210,00 55 098,00 0,00 5 722 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 098,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105 338,00 6 105 338,00 238 308,00 183 210,00 55 098,00 0,00 5 867 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 722 132,00 5 722 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 098,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 866 230,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 324 531,15 5 324 531,15 5 324 531,15 155 950,00 5 168 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 437,01 -63 437,01 -63 437,01 -2 500,00 -60 937,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 437,01 63 437,01 63 437,01 0,00 63 437,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324 531,15 5 324 531,15 5 324 531,15 153 450,00 5 171 081,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 709,81 188 709,81 188 709,81 20 500,00 168 209,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 437,01 -6 437,01 -6 437,01 -2 500,00 -3 937,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437,01 3 437,01 3 437,01 0,00 3 437,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 709,81 185 709,81 185 709,81 18 000,00 167 709,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 164,21 122 164,21 122 164,21 0,00 122 164,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437,01 3 437,01 3 437,01 0,00 3 437,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 601,22 125 601,22 125 601,22 0,00 125 601,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 045,60 46 045,60 46 045,60 0,00 46 045,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 937,01 -3 937,01 -3 937,01 0,00 -3 937,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 108,59 42 108,59 42 108,59 0,00 42 108,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 000,00 631 000,00 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 000,00 584 000,00 584 000,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 600,00 126 600,00 126 600,00 4 600,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 600,00 186 600,00 186 600,00 4 600,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 310,00 1 926 310,00 314 810,00 2 410,00 312 400,00 1 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 064,82 -8 064,82 -8 064,82 0,00 -8 064,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 064,82 8 064,82 8 064,82 0,00 8 064,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 310,00 1 926 310,00 314 810,00 2 410,00 312 400,00 1 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 748 310,00 1 748 310,00 180 810,00 2 410,00 178 400,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 064,82 8 064,82 8 064,82 0,00 8 064,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 374,82 1 756 374,82 188 874,82 2 410,00 186 464,82 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 132,40 71 132,40 71 132,40 0,00 71 132,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 632,40 72 632,40 72 632,40 0,00 72 632,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 267,60 57 267,60 57 267,60 0,00 57 267,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 564,82 6 564,82 6 564,82 0,00 6 564,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 832,42 63 832,42 63 832,42 0,00 63 832,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 010,00 91 010,00 91 010,00 0,00 91 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 064,82 -8 064,82 -8 064,82 0,00 -8 064,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 945,18 82 945,18 82 945,18 0,00 82 945,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 010,00 55 010,00 55 010,00 0,00 55 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-764,82 -764,82 -764,82 0,00 -764,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 245,18 54 245,18 54 245,18 0,00 54 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 885,00 23 885,00 23 885,00 0,00 23 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 585,00 18 585,00 18 585,00 0,00 18 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 115,00 12 115,00 12 115,00 0,00 12 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 571,00 2 846 571,00 2 544 926,00 1 337 898,00 1 207 028,00 285 500,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 -30 000,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 30 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 571,00 2 846 571,00 2 544 926,00 1 337 898,00 1 207 028,00 285 500,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 270,00 2 146 270,00 2 138 025,00 1 067 118,00 1 070 907,00 0,00 8 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 270,00 2 146 270,00 2 138 025,00 1 067 118,00 1 070 907,00 0,00 8 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 135,00 778 135,00 778 135,00 778 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 135,00 748 135,00 748 135,00 748 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 488,00 60 488,00 60 488,00 60 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 488,00 90 488,00 90 488,00 90 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 800,00 329 800,00 36 700,00 0,00 36 700,00 285 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 31 900,00 0,00 31 900,00 285 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 501,00 370 501,00 370 201,00 270 780,00 99 421,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 301,00 375 301,00 375 001,00 270 780,00 104 221,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 275,00 19 275,00 19 275,00 0,00 19 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 075,00 24 075,00 24 075,00 0,00 24 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 652 487,36 73 771 363,22 41 534 177,60 23 793 488,41 17 740 689,19 6 393 899,40 24 697 196,00 437 926,22 108 164,00 600 000,00 2 881 124,14 2 881 124,14 0,00

-124 301,83 -124 301,83 -124 301,83 -32 500,00 -91 801,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 009,65 614 009,65 409 373,65 33 161,84 376 211,81 0,00 204 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 142 195,18 74 261 071,04 41 819 249,42 23 794 150,25 18 025 099,17 6 393 899,40 24 901 832,00 437 926,22 108 164,00 600 000,00 2 881 124,14 2 881 124,14 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

Strona 5 z 5

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 823 785,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 823 785,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 285 071,82

0,00 0,00

01095 0,00 285 071,82

0,00 0,00

0,00 285 071,82

855 0,00 144 098,00

0,00 0,00

85502 0,00 144 098,00

0,00 0,00

0,00 144 098,00

razem: 0,00 429 169,82

0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 2

bieżące 23 666 752,00 24 095 921,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 934 240,00 6 078 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 934 240,00 6 078 338,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

422 584,16 707 655,98

Rodzina 21 721 151,00 21 865 249,00

Pozostała działalność 422 584,16 707 655,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 422 584,16 707 655,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.191.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 października 2020r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 429 169,82

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 23 816 752,00 24 245 921,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

422 584,16 422 584,16 422 584,16 5 080,88 417 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 071,82 285 071,82 285 071,82 3 161,84 281 909,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 655,98 707 655,98 707 655,98 8 242,72 699 413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 584,16 422 584,16 422 584,16 5 080,88 417 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 071,82 285 071,82 285 071,82 3 161,84 281 909,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 655,98 707 655,98 707 655,98 8 242,72 699 413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,78 2 644,78 2 644,78 2 644,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 894,78 6 894,78 6 894,78 6 894,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,75 726,75 726,75 726,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,26 452,26 452,26 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,01 1 179,01 1 179,01 1 179,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,13 104,13 104,13 104,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,80 64,80 64,80 64,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,93 168,93 168,93 168,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,58 1 358,58 1 358,58 0,00 1 358,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,58 2 057,58 2 057,58 0,00 2 057,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,50 1 846,50 1 846,50 0,00 1 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,80 1 728,80 1 728,80 0,00 1 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575,30 3 575,30 3 575,30 0,00 3 575,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 298,20 414 298,20 414 298,20 0,00 414 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 482,18 279 482,18 279 482,18 0,00 279 482,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 780,38 693 780,38 693 780,38 0,00 693 780,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 721 151,00 21 721 151,00 529 392,00 313 098,00 216 294,00 0,00 21 191 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 098,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 865 249,00 21 865 249,00 529 392,00 313 098,00 216 294,00 0,00 21 335 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 240,00 5 934 240,00 211 308,00 183 210,00 28 098,00 0,00 5 722 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 098,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 078 338,00 6 078 338,00 211 308,00 183 210,00 28 098,00 0,00 5 867 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 722 132,00 5 722 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 098,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 866 230,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.191.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  26 października 2020r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 816 752,00 23 666 752,00 2 297 345,60 1 175 241,41 1 122 104,19 27 482,40 21 341 924,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 169,82 429 169,82 285 071,82 3 161,84 281 909,98 0,00 144 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 245 921,82 24 095 921,82 2 582 417,42 1 178 403,25 1 404 014,17 27 482,40 21 486 022,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski


	Zarządzenie Nr BF.0050.191.2020.AS.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf

